

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ติดตั้งระบบเสียงตามสายภายในหมู่บ้าน บ้านโพนงาม หมู่ที่ ๑๗

๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาม่อง มติกันเงินไว้เบิกเหลือในปี - กรณีไม่มีหนี้ผูกพัน
 งบประมาณรายจ่ายค้ำจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ แผนงานเคหะและชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ
 เคหะและชุมชน หมวดค่าครุภัณฑ์ ประเภทครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ (สมัยวิสามัญ ครั้งที่ ๑/๒๕๖๑ วันที่ ๒๕
 กันยายน ๒๕๖๑) (แผนพัฒนาสี่ปี หน้า ๑๒๙ ข้อ ๙๔)

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท

ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการจัดจ้างโครงการติดตั้งระบบเสียงตามสายภายในหมู่บ้าน บ้านโพนงาม หมู่ที่ ๑๗
 ตามรายละเอียดดังนี้

๑. พาวเวอร์แอมมอสเฟต ขนาดไม่น้อยกว่า ๑๕๐๐ w จำนวน ๒ ตัว
๒. ลำโพงพร้อมยูนิติมีลายน์ ๒๐๐w จำนวน ๒๔ ชุด
๓. อีควอไลเซอร์ (๒*๓๑ band) จำนวน ๑ เครื่อง
๔. มิกซ์เซอร์ ๑๒ channel จำนวน ๑ เครื่อง
๕. เครื่องกรองสัญญาณกระแสไฟ ๑๐ ช่อง จำนวน ๑ เครื่อง
๖. สายดรอปวายทองแดงแท้ลวดฝอย (ขนาด ๒*๒.๕) มีสายสลิงในตัว ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐ เมตร
๗. วอลลุ่มหรือเสียง พร้อม Line ๖ w จำนวน ๖ ชุด
๘. ไมโครโฟนสาย พร้อมสายสัญญาณ จำนวน ๒ ชุด
๙. ตู้เล็ก ๓ ฝา ลึก ๒๔" สูง ๑๔" ด้านบนวางมิกเซอร์ จำนวน ๑ ใบ
๑๐. เครื่องรับวิทยุติดตอล AM/FM จำนวน ๑ เครื่อง
๑๑. เครื่องเล่น DVD จำนวน ๑ เครื่อง
๑๒. อุปกรณ์อื่นๆ ที่ใช้ในการติดตั้งระบบ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน ๒๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- | | |
|-----------------------------------|--------------|
| ๕.๑. สรุปลงการประมาณราคา (ปร.๕) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๒. ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๔) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๓. แบบแปลนโครงการ | จำนวน - แผ่น |

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์)

๒. กรรมการ

(นายปรีดา คะอังก)

๓. จ.อ. กรรมการ

(ธีระพงษ์ อุปพงษ์)

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ / ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลนาเมือง

ประมาณการราคาโครงการติดตั้งระบบเสียงตามสายภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพรงงาม หมู่ที่ 17 ตำบลนาเมือง อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

ประมาณวันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ประมาณการราคา รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR (F)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทจ้างเหมาติดตั้ง ป้ายชื่อโครงการ เงินโอนไป -เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% -เงินประกันผลงานหัก 0.00% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %ต่อปี -ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%	265,600.00	- - - -	263,220.00	
สรุป	รวมค่าดำเนินการเป็นเงิน	17,220.00	-	17,220.00	
	ปรับราคาคิดเป็นเงินประมาณ			280,440.00	
	สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน			280,000.00	

จ.อ.

(ธีระพงษ์ อู๋พงษ์)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(นายปรีดา คะอังกู)

วิศวกรโยธา

(นายสุรศักดิ์ นาคะอนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพพงาม หมู่ที่ 17 ตำบลนาบ้อง อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร
ประมาณวันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ดำเนินการ		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ระบบกระจายเสียงตามสายภายในหมู่บ้าน								
1	พาวเวอร์แอมมอสเฟต ขนาดไม่น้อยกว่า 1500 w	2	เครื่อง	35,000.00	70,000.00			70,000.00	
2	ลำโพง พร้อมยูนิติมีลายน์ 200w	24	ชุด	2,600.00	62,400.00			62,400.00	
3	อีควอไลเซอร์ (2*31 band)	1	เครื่อง	4,500.00	4,500.00			4,500.00	
4	มิกซ์เซอร์ 12 channel	1	เครื่อง	17,000.00	17,000.00			17,000.00	
5	เครื่องกรองสัญญาณกระแสไฟ 10 ช่อง	1	เครื่อง	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
6	สายตรอบวายทองแดงแท่งลวดฝอย (ขนาด 2*2.5) มีสายสลิงในตัว	2,600	เมตร	23.00	59,800.00			59,800.00	
7	วอลลุ่มหรีเสียง พร้อม Line 6 w	6	อัน	780.00	4,680.00			4,680.00	
8	ไมโครโฟนสาย พร้อมสายสัญญาณ	2	อัน	1,900.00	3,800.00			3,800.00	
9	ตู้แวล็ค 3ผา ลึก 24" สูง 14" ด้านบนวางมิกซ์เซอร์	1	ใบ	7,000.00	7,000.00			7,000.00	
10	เครื่องรับวิทยุติดรถ AM/FM	1	เครื่อง	4,040.00	4,040.00			4,040.00	
11	เครื่องเล่น DVD	1	เครื่อง	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
12	ค่าแรงติดตั้งระบบ	1.00	งาน			25,000.00	25,000.00	25,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/ดำเนินการ	-	-	-	-	-	-	263,220.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	-	-	-	-	-	-	17,220.00	
	ป้ายชื่อโครงการ	-	-	-	-	-	-		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	-	-	-	-	-	-	280,440.00	
	งบประมาณตั้งจ่ายจริง			สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน				280,000.00	

จ.อ

(ธีระพงษ์ อุปพงษ์)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(นายปรีดา คชะอังกู)

วิศวกรโยธา

(นายสุรศักดิ์ นาตะอินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง